頁次： 1  of  6

慈濟大學招生委員會公告

中華民國 109年 12月 07日

慈大招字第 1100101號

主旨：茲公告本校 110學年度研究所碩士班甄試入學招生錄取暨備取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 110學年度招生委員會第 5次委員會議決議，業經簽奉 鈞長核准公

告辦理。

二、 錄取名單依分數高低順序，由左而右由上而下順序排列；總成績同分者依簡章同

分參酌順序決定。

三、 本會以總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取。未

達最低錄取標準，得不足額錄取。

四、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

五、 如未於規定期限內辦理報到或報到時無法繳交證件者，本校得取消其錄取資格，

並以所列備取生遞補名額。

主任委員 劉 怡 均

慈濟大學 110學年度研究所碩士班甄試入學招生錄取名單

◆醫學系藥理暨毒理學碩士班

藥理毒理組-一般生

正取三名

          110210102 凃芳岑 110210105 李昀倢 110210101 劉德曼

 臨床藥學組-一般生

正取二名

頁次： 2  of  6

慈濟大學 110學年度研究所碩士班甄試入學招生錄取名單

110210104 鄭瑜勻 110210103 黃淑芬

◆醫學系生物醫學碩士班

一般生

正取七名

          110210203 杜予歡 110210206 張晏菱 110210219 張凱誠 110210204 王奕舜 110210216 蔡雨娟

110210202 王雅薇 110210214 林芷筠

 備取九名

          110210207 林禹廷 110210205 黃榆文 110210218 張祐誠 110210211 邱厚鑫 110210201 蔡欣純

110210213 許智博 110210215 李韋辰 110210217 梅誘宴 110210208 朱立倫

◆醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班

一般生

正取七名

          110210320 藍敏瑄 110210308 張祐誠 110210306 黃昱庭 110210314 曾馨萱 110210304 王品淳

110210310 梅誘宴 110210309 林怡瑄

 備取十二名

          110210302 謝如敏 110210301 蘇芳禾 110210318 張瑩暄 110210312 蕭世柔 110210319 曾建洲

110210311 湯子萱 110210305 何千穎 110210307 鄭棨文 110210316 吳宜倫 110210313 羅惠綺

110210317 劉德曼 110210315 王育課

 在職生

正取一名

          110210321 林貞

◆公共衛生學系碩士班

一般生

正取九名

          110210408 鄭博斌 110210401 徐國綸 110210406 簡秀燕 110210403 鄭微臻 110210418 許繼澤

110210409 練千睿 110210416 孫翊純 110210407 楊景証 110210415 蔣旻芸

 備取六名

頁次： 3  of  6

慈濟大學 110學年度研究所碩士班甄試入學招生錄取名單

110210412 魏瑩瀅 110210411 陳思吟 110210402 蘇意淳 110210405 崔麗玲 110210413 吳奕箴

110210404 黎青茹

◆護理學系碩士班

臨床護理組-一般生

正取六名

          110210506 郭品妤 110210503 李依蓉 110210504 蘇筱雅 110210510 林英惠 110210507 陳亭妤

110210505 胡婷婷

 專科護理師組-一般生

正取四名

          110210514 蘇慧羣 110210516 游淑幀 110210511 楊筱慧 110210517 吳靜如

 備取三名

          110210515 吳芷涵 110210512 朱怡瑾 110210513 蔡依倫

◆醫學資訊學系碩士班

一般生

正取九名

          110210609 洪彬彬 110210601 莊舒雅 110210607 曾婕羚 110210605 蘇柏綸 110210611 黃義斌

110210604 黃韋傑 110210608 王柔棋 110210603 陳智暘 110210610 王郁翔

 備取三名

          110210612 鄧力誠 110210606 徐俊瑋 110210602 黃莉雯

◆物理治療學系碩士班

一般生

正取一名

          110210704 顏連慶

 在職生

正取一名

          110210703 吳孟樺

頁次： 4  of  6

慈濟大學 110學年度研究所碩士班甄試入學招生錄取名單

◆生命科學系碩士班

一般生

正取六名

          110210808 杜予歡 110210805 黃榆文 110210801 曾天群 110210806 陳柏廷 110210803 朱育樟

110210807 李宗諺

 備取四名

          110210810 李雲兒 110210802 何宗諺 110210809 洪僧謙 110210804 李欣芸

 在職生

錄取從缺

◆分子生物暨人類遺傳學系碩士班

一般生

正取六名

          110210907 張晏菱 110210904 高世杰 110210901 李怡靜 110210913 謝孟庭 110210908 周鈺曜

110210910 陳翔宇

 備取五名

          110210906 劉芳芸 110210902 謝淳惠 110210905 鄧卉倫 110210909 胡仲恩 110210903 洪佑瑄

◆傳播學系碩士班

一般生

正取一名

          110211001 林清哲

 在職生

錄取從缺

◆教育研究所碩士班

一般教育組-一般生

正取六名

          110211103 吳秉洋 110211102 蔡思瑋 110211105 劉千瑜 110211104 黃暄惠 110211101 練千睿

頁次： 5  of  6

慈濟大學 110學年度研究所碩士班甄試入學招生錄取名單

110211106 胡志祥

 一般教育組-在職生

錄取從缺

           醫學教育組-一般生

正取一名

          110211107 陳怡潔

 醫學教育組-在職生

錄取從缺

◆社會工作學系碩士班

一般生

正取五名

          110211205 廖彩慧 110211204 楊欣恬 110211201 謝宜雯 110211202 趙毓秀 110211203 陳鵬安

◆人類發展與心理學系碩士班應用人類學組

一般生

錄取從缺

◆人類發展與心理學系碩士班臨床心理學組

一般生

正取五名

          110211404 周傳斌 110211407 侯佳宜 110211408 黃雨昕 110211406 黃鈺文 110211401 董佑晉

 備取六名

          110211410 張文黛 110211411 高玉嬋 110211403 潘奕璋 110211405 鍾羽璇 110211402 蕭妙羚

110211409 黃宇薇

◆東方語文學系碩士班

一般生

正取三名

          110211503 黃汎美 110211502 陳瑞恒 110211501 林渝淇

頁次： 6  of  6

慈濟大學 110學年度研究所碩士班甄試入學招生錄取名單

◆宗教與人文研究所碩士班

宗教組-一般生

正取二名

          110211602 侯秋凉 110211601 潘思妤

 慈濟組-一般生

正取四名

          110211604 白錫珍 110211607 楊麗芬 110211605 劉明秀 110211608 林璧媛

以上共錄取 正取八十九名 備取四十八名